²⁷ “McAuliffe, Jane Dammen, et al., Eds. *With Reverence for the Word: Medieval Scriptural Exegesis in Judaism, Christianity, and Islam*. Oxford University Press, 2010.” (n.d.).

²⁸ Jane Dammen McAuliffe, *The History of Al-Tabari Vol. 28: 'Abbasid Authority Affirmed: The Early Years of al-Mansur AD 753-763/AH 136-145*. (Sunny Press, 1995).

²⁹ Jane Dammen McAuliffe, *Qur'anic Christians: An Analysis of Classical and Modern Exegesis* (Cambridge ; New York: Cambridge University Press, 1991).

³⁰ Jane Dammen McAuliffe and Jack Miles, *The Norton Anthology of World Religions: Islam* (. WW Norton & Company, 2015).

*Qur'ānic Christians: An Analysis of Classical and Modern Exegesis*. Cambridge ; New York: Cambridge University Press, 1991.
- . *The Cambridge Companion to the Qur'ān*. Cambridge University Press, 2006.
- . *The History of al-Ṭabari Vol. 28: 'Abbasid Authority Affirmed: The Early Years of al-Mansur AD 753-763/AH 136-145*. Sunny Press, 1995.
- Muhammad Murtadho. "Tafsir, Ta'wil, dan Terjemah." *OSF Preprint* 5 (February 2021).
- Mulkan, Abdul Munir. "Paradigma Intelektual Muslim: Pengantar Filsafat Pendidikan Islam dan Dakwah." *Sipress* (1993).

- Munawan, M. "Critical Discourse Analysis dalam Kajian Tafsir Alquran: Studi Tafsir Al-Azhar Karya Hamka."